
UCHWAŁA NR XXIX/203/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości położonych w Ulanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.), Rada Miejska w Ulanowie postanawia,  co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów na wydzierżawienie na okres 5 lat 
nieruchomości położonych w Ulanowie w drodze bezprzetarowej części działki nr ew. 561/3 o pow 0,0055 ha, nr 
ew. 562/4 o pow. 0,0031 ha, nr ew. 2695/3 o pow. 0,0050 ha na rzecz  P. Łukasza Szczerbaty.

§ 2. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości 
położonych w Ulanowie w drodze bezprzetarowej części działki nr ew. 561/3 o pow 0,0088 ha, nr ew. 562/4 
o pow. 0,0035 ha, nr ew. 2695/3 o pow. 0,0028 ha na rzecz P. Jurka Bryły.

§ 3. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości 
położonych w Ulanowie w drodze bezprzetarowej części działki nr ew. 561/3  o pow 0,0086 ha, nr ew. 562/4 
o pow. 0,0029 ha, nr ew. 2695/3 o pow. 0,0001 ha na rzecz P. P. Haliny i Eugeniusza Pająk.

§ 4. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości 
położonej w Ulanowie w drodze bezprzetarowej części działki nr ew. 561/3 o pow 0,0124 ha, nr ew. 562/4 o pow. 
0,0035 ha na rzecz  P. Andrzeja Dołowy.

§ 5. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości 
położonej w Ulanowie w drodze bezprzetarowej części działki nr ew. 2695/3 o pow 0,0126 ha, nr ew. 562/4 o pow. 
0,0103 ha, nr ew. 561/3 o pow. 0,0043 ha, działki nr ew. 2612/1 o pow. 0,0300 ha na rzecz  P. Andrzeja 
i Magdaleny Bronkiewicz.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 433A9EA1-9A83-4A79-9C15-185B2870CA88. Podpisany Strona 1




